
Offentl iche Bekan ntmach ung
der 36. Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklungn Bau, Ordnungn

Umwelt und Soziales der Gemeinde peenemünde
am Dienstag den 18.09.2012 um 18:00 Uhr

im Seniorentreffn Feldstraße 12, 12449 peenemünde

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

1 .

2.

3.

4.

Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsmäßigkeit der Einladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit

Bestätigung der sitzungsniederschrift der sitzung vom 1 7.oz.2oi2

Feststellung von Ander-ungsbedarf zur Tagesordnung und eventuelle
Beschlussfassung zur Anderung

Anfragen der Einwohner

N ichtöff entlicher Teil :

5. Bauanträge und Voranfragen

6. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 07.0g.2012 im Internet unter der website
,,www.amtusedom nord.de".

Veröffentlicht: 07.09.2012 
fß
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